
 

 

 

 

 

 

 

 

DOZ.0101.17.2022 

 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.48.2022 

Rektora 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 21 lipca 2022 roku 

 

 

w sprawie: ustanowienia struktury Instytutu Bezpieczeństwa i Informatyki  

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 574), zgodnie z § 16 ust. 5 oraz § 46 ust. 1a, a także 

§ 48 ust. 2 Statutu Uczelni, w zw. z zarządzeniem nr R.Z.0211.44.2022 Rektora z dnia 4 lipca 

2022 roku w sprawie: przekształcenia Instytutu Informatyki i Instytutu Nauk o Bezpieczeństwie 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W strukturze Uczelni ustanawia się poniższą strukturę Instytutu Bezpieczeństwa 

i Informatyki (IBiI): 

1) Katedra Bezpieczeństwa Międzynarodowego (KBMi), 

2) Katedra Bezpieczeństwa Narodowego (KBNa), 

3) Katedra Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Informacyjnego (KBWiI), 

4) Katedra Bezpieczeństwa Militarnego (KBMil), 

5) Katedra Bezpieczeństwa Społecznego i Edukacji dla Bezpieczeństwa (KBSEB), 

6) Katedra Fizyki Komputerowej i Informatyki Kwantowej (KFKIK), 

7) Katedra Badań Edukacyjnych i Nowych Mediów (KBEdiNM), 

8) Katedra Przetwarzania Sygnałów i Rozpoznawania Wzorców (KPSRW), 

9) Katedra Cybernetyki i Sztucznej Inteligencji (KCiSI), 

10) Katedra Cyberbezpieczeństwa (KC) 

11) Redakcja czasopisma naukowego „Annales Universitatis Paedagogicae 

Cracoviensis. Studia de Securitate” (RSS). 

 

§ 2 

1. Kierownicy katedr, o których mowa w § 1, pkt 1-10 zostaną powołani zgodnie z § 46 ust. 

4 Statutu Uczelni. 

2. Redaktor naczelny czasopisma, o którym mowa w § 1 pkt 11, zostanie powołany zgodnie 

z § 48 ust. 3 Statutu Uczelni. 

 

  



 

 

§ 3 

Kierownika Działu Spraw Pracowniczych zobowiązuje się do przeprowadzenia zmian 

kadrowych wynikających z postanowień § 1 i § 2 niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

W związku z zapisami § 1 niniejszego zarządzenia zmianie ulega Regulamin Organizacyjny. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 roku. 

 

 

                       R e k t o r 

       Prof. dr hab. Piotr Borek  

 


